UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº. 33/2008

Homologação de Inscrição no Concurso Público de
Provas e Títulos para o Cargo de Professor.

A Comissão Especial de Concurso Público da FURB, nomeada pela Portaria
nº. 628/2007, de 30/10/2007, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e,
considerando a Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Edital de Concurso Público nº.
11/2008, TORNA PÚBLICO , a homologação das inscrições dos candidatos ao concurso
público para provimento de cargo de Professor, regido pelo Edital nº. 11/2008, nas
disciplinas TEORIA GERAL DO PROCESSO E DIREITO PROCESSUAL CIVI L I-
II-III-IV-V, conforme segue:

1. ADRIANA CLARA BOGO DOS SANTOS
2. ALICE MARIA NICOLAU DOS SANTOS
3. ANA CAROLINA TREIS WURSTER
4. CARLOS ALBERTO FARION DE AGUIAR
5. CESAR AUGUSTO WOLFF
6. FABIAN MARCELLO GOMES CAPELLO
7. FABIO ALEXANDRE LOES
8. FERNANDO GAMA DE MIRANDA NETTO
9. JULIO CESAR CARDOSO SILVA
10. LANIER MAIER GICA DE OLIVEIRA
11. LEANDRO VIEIRA
12. LEONARDO BEDUSCHI
13. MAIKON CRISTIANO GLASENAPP
14. MARIO WILSON DA CRUZ MESQUITA
15. NICOLAU CARDOSO NETO
16. ROSANE REGINA SCHMITT
17. SOLANGE DOS SANTOS DIKESCH DA SILVEIRA

Blumenau, 12 de agosto de 2008.

Profª. Elide Kurban
Membro da Comissão Especial de Concurso Público